矿大统战〔2017〕4 号

校纪委，各党委（党总支）、党工委、党政各部门，工会，团 委，

妇委会，各有关单位：

    为了进一步贯彻落实中央、省委和教育部党组有关要求，

推动校院两级党员领导干部密切联系党外代表人士工作，根据

党派基层组织换届以及市县（区）人大政协换届等实际情况，

现对我校二级单位党组织党员领导干部与党外代表人士联谊交

友工作进行部署和落实。

各二级单位党组织根据党员处级干部人数及需要联系的党

外代表人士情况(见附件），自行确定结对联系，开展联谊交友

工作。每位党员处级干部可联系 1-2 人，党外代表人士数量较

多的二级单位党组织，在确保党外中层干部、党派和团体骨干

 - 2 -

人员、各级人大代表和政协委员等党外人士全覆盖联系的基础

上，其他正高群众可根据实际情况选择性联系。

    请于 12 月 20 日前将结对子联络表和联谊交友登记表一并

交党委统战部（行健楼C419，联系电话：83590040，联系人：

王虎）。

特此通知

附件：1.二级单位党组织联系党外代表人士名单

2.联谊交友登记表

    党委统战部

                                2017 年 11月 24 日

  中国矿业大学党委统战部         2017年 11月 30 日印发

 - 3 -

附件 1:

二级单位党组织 党外代表人士名单

矿业工程学院党委

(6人)

党外中层干部：尚涛；致公党矿大支部委员：柏建彪；民进会员、

教授：王作棠；民盟盟员、教授：徐金海

正高群众：卢明银、冯光明

安全工程学院党委

（3人）

无党派知识分子联谊会理事：陈开岩；

正高群众：刘贞堂、周延

力学与土木工程学院党委

（14人）

民盟矿大委员会秘书长：龙帮云；民进矿大委员会委员：茅献彪；

无党派知联会理事：高峰

正高群众：东兆星、黄家会、刘刚、陈荣华、卢爱红、王建国、

杨维好、王衍森、王连国、蒋斌松、白海波

机电工程学院党委

（8人）

九三矿大委员会副主委：刘新华；民进矿大委员会副主委：王洪

欣；民进矿大委员会委员：宋彦；无党派知联会理事：徐桂云

正高群众：陈飞、肖兴明、李宝林、唐力

信息与控制工程学院党委

（7人）

民进矿大委员会委员：安英莉；泉山区政协委员：孙伟、宋金玲；

铜山区政协委员：赵小虎；民革党员、教授：贾存良、尹洪胜

正高群众：唐守锋

资源与地球科学学院党委

（10人）

党外中层干部：闫永焱；九三矿大委员会副主委：曹丽文；九三

矿大委员会委员：吴圣林；致公党矿大支部委员：朴春德；无党

派知联会理事：韦重韬；民盟盟员、教授：孙亚军

正高群众：刘树才、杨兰和、傅雪海、李福生

化工学院党委

（13人）

民进矿大委员会委员：尹文萱；无党派知联会理事：曹亦俊；九

三社员、教授：魏贤勇、高庆宇

正高群众：王兴涌、王羽玲、张洪、宗志敏、赵炜、朱佳媚、

蔡佩君、徐朗、王永田

环境与测绘学院党委

（7人）

民盟矿大委员会委员：李向东；无党派知联会理事：王行风；致

公党党员、教授：裴宗平、董霁红

正高群众：邓喀中、杨化超、谭琨

电气与动力工程学院党委

（6人）

无党派知联会副会长：谭国俊；无党派知联会理事：宋正昶；九

三矿大委员会委员：郭成龙；泉山区政协委员：胡忠建；

正高群众：胡影影、戴鹏

能源、材料与物理学部党委

（7人）

无党派知联会理事：杨先清、沈承金；致公党党员、教授：曹希

传；九三社员、教授：殷春浩；

正高群众：陈雷鸣、张国营、唐军

 - 4 -

二级单位党组织 党外代表人士名单

数学学院党委

（3人）

民盟盟员、教授：苗连英；

正高群众：李金玉、王登银

计算机科学与技术学院党委

（7人）

党外中层干部、无党派知联会副会长：牛强；民盟矿大委员会委

员：鲍宇；无党派知联会理事：孟凡荣；民革党员、教授：夏阳；

正高群众：曹天杰、丁世飞、尤著宏

管理学院党委

（10人）

民进矿大委员会委员：孟丽；市无党派知联会理事：曹庆仁；校

无党派知联会理事：周敏；民盟盟员、教授：谢守祥、刘金平；

民进会员、教授：侯晓红；九三社员、教授：李文臣；

正高群众：林爱梅、钱永坤、王德鲁

公共管理学院党委

（1人）
无党派知联会理事、泉山区政协委员：闫续瑞

马克思主义学院党委

（1人）
无党派知联会理事：赵入坤

外国语言文化学院党委

（6人）

无党派知联会副会长：刘韶方；民盟矿大委员会委员：袁晓雯；

九三社员、教授：蒋栋元；

正高群众：苏新连、章礼霞、赵虹

建筑与设计学院党委

（8人）

党外中层干部：孙良；致公党矿大支部副主委：井渌；民革矿大

总支委员：张明皓；无党派知联会理事：张昆；民革党员、教授：

胡伟；

正高群众：洪缨、唐军、韩晨平

体育学院党委

（4人）

党外中层干部：许彩明；九三矿大委员会委员：徐碧鸿；无党派

知联会理事：李晓新；

正高群众：项立敏

孙越崎学院党总支 无

国际学院党总支 无

职业与继续教育部党委

（3人）

无党派知联会副会长：王长生；无党派知联会理事：马敬飞；

正高群众：范炳恒

徐海学院党委 无

校党政机关党委

（1人）
党外中层干部：吴刚

直属业务单位党总支

（5人）

党外中层干部：都平平、侯效礼、杨再明；民盟矿大委员会副主

委：李丕仕；

正高群众：姚志昌

总务部党委

（1人）
党外中层干部：米金科

 - 5 -

二级单位党组织 党外代表人士名单

附属单位党总支

（4人）

党外中层干部、无党派知联会理事：刘东辉；民进矿大委员会委

员：胡爱华；泉山区政协委员：许飞虎；民盟矿大委员会副主委：

杜茜

产业党委

（2人）
无党派知联会理事：马全明、周立钢

离退休人员党工委 无

备注：部分党外代表人士由校级党员领导干部联系，不在此名单之列。

 - 6 -

附件 2:

党员领导干部 姓  名  党政职务

党外代表人士
姓  名  行政职务

政治/社会职务

交流的时间、方式和主要议题，党外代表人士提出的意见和建议。

（此内容可手写；也可计算机输入，打印后手写签名）

                                           签名：

                                           日期：